
BUDAPEST  FŐ VÁROS VIII. KERÜLET JÓZSEFVÁROSI ÖNKORMÁNYZAT 

PIKÓ ANDRÁS 
POLGÁRMESTER 

4 A2021. (111/4)  számú határozat 

a  Budapest  VIII. kerület, Szerdahelyi  u. 3.  szám alatti,  35324  hrsz.-ú ingatlan pályázatának 
eredmény megállapítására is nyilvános kétfordulós pályázat útján történő értékesítésére 

POLGÁRMESTERI DÖNTÉS 

A  veszélyhelyzet kihirdetéséről is a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló  27/2021. 
(1.29.)  számú kormányrendelet  1.  § értelmében a Kormány az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető 
tömeges megbetegedést okozó SARS-CoV-2 koronavírus világjárvány (a továbbiakban: koronavírus 
világjárvány) következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének 
megóvása érdekében Magyarország egész területére veszélyhelyzetet hirdetett ki. 

A  Képviselő-testület hatásköre a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló  2011.  évi CLXXXDC. 
törvény  41.§ (3)  bekezdésén alapul. 

A  katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló  2011.  évi 
CXXVIII. törvény  46.  §  (4)  bekezdésének felhatalmazása alapján veszélyhelyzetben a települési 
Önkormányzat képviselő-testületének feladat-  es  hatáskörét a polgármester gyakorolja. 

E rendelkezések alapján a Józsefvárosi önkormányzat Képviselő-testületének feladat- is hatáskörét 
gyakorolva Pikó  Andras  polgármester az alábbi döntést hozom: 

I.) a  Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi önkormányzat Polgármestere  9/2021.  (I.  14.) 
határozatával elfogadott, a  Budapest  VIII. kerület, Szerdahelyi  u. 3.  szám alatti,  35324  hrsz.-ú 
ingatlan értékesítésére kiírt pályázatot érvényesnek,  de  eredménytelennek nyilvánítom. 

2.) hozzájárulok a  Budapest  VIII. kerület, Szerdahelyi utca  3.  szám alatti,  35324  hrszrú ingatlan 
nyilvános, kétfordulós pályázat útján történő értékesítéséhez. 

3.) elfogadom az előterjesztés mellékletét képező, a  Budapest  VIII. kerület, Szerdahelyi utca  3.  szám 
alatti,  35324  hrsz.-ú ingatlan értékesítésére vonatkozó pályázati felhívást az alábbi feltételekkel: 

a minimális vételár:  66.240.000,- Ft 
az ajánlati biztosíték összege:  13.248.000,- Ft 

c.) a pályázat bírálati szempontja: a legmagasabb megajánlott vételár, 
d.) a pályázónak/vevőnek vállalnia kell, hogy 
da.)  a telekingatlan birtokbaadásától számított  2 even  belül jogerős építési engedélyt szerez, 
db.) a telekingatlan birtokbaadásától számított  5 even  belül jogerős használatbavételi engedélyt 

szerez, 
dc.)  a jogerős építési engedély megszerzésének  60  napot meghaladó késedelme esetén a kötbér 

összege  15.000.000,- Ft;  a jogerős használatbavételi engedély megszerzésének  60  napot 

1082 Budapest.  Baross  u 63-67.  • Telefon:  06 1 459 2100  •  E-mail:  polgarrnestetozseNaros.  ho  • www.jozservaros. hu 
1 

UJJ'  PULS ÖNKORMÁNYZAT 
IDÖSBARÁT 

a.) 
b.) 



Piicó.András 
4:A1gal:rues:ter 

BUDAPEST  FŐ VÁROS VIII. KERÜLET JÓZSEFVÁROSI ÖNKORMÁNYZAT 

PIK()  ANDRÁS 
POLGÁRMF:STER 

meghaladó késedelme esetén a kötbér összege  7.500.000,- Ft,  amely kötelezettségek banki 

garanciaszerződés megkötésével vagy közjegyzői bizalmi őrzésbe helyezés útján 

(együttesen: garanciaszerződés) biztosítandók.  A  garanciaszerződésben foglaltak  60  napnál 

kevesebb késedelem esetén időarányosan érvényesíthetők. Az előzőeken túl,  61  napot 

meghaladó késedelem esetén, vevő a késedelmes teljesítésre tekintettel további  30.000,-

Ft/nap kötbér megfizetésére köteles a szerződésszerű teljesítésig. 

4.) a pályázati felhívást a Képviselő-testület  45/2019.  (II.21.) számú határozatának (Versenyeztetési 

Szabályzat)  11.  pontjában foglaltaknak megfelelően a  Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi 

Polgármesteri Hivatala hirdetőtábláján, a Józsefvárosi Gazdálkodási Központ Zrt. (Bonyolító) 

ügyfélfogadásra szolgáló helyiségében (telephelyein), a Józsefváros című helyi lapban, az 

Önkormányzat és a Bonyolító honlapján, továbbá az Önkormányzat  es  a Bonyolító számára 

elérhető költségmentes hirdetési felületeken, egyéb rendelkezésre álló intemetes hirdetési 

portálokon kell közzétenni. 

5.) felkérem a Józsefvárosi Gazdálkodási Központ Zrt.-t a versenyeztetési eljárás lebonyolítására, és 

arra, hogy a pályázat eredményére vonatkozó javaslatát terjessze a Tulajdonosi, 

Vagyongazdálkodási és Közterület-hasznosítási Bizottság elé. 

Felelős: Józsefvárosi Gazdálkodási Központ Zrt. vagyongazdálkodási igazgatója 
Határidő: a  4.)  pont esetében  2021.  április  10.,  az  5.)  pont esetében  2021.  május  31. 

A  döntés végrehajtását végző szervezeti egység: Józsefvárosi Gazdálkodási Központ Zrt. 

Budapest, 2021.  március „. 

1082 Budapest,  Baross  u, 63-67.  •  Telefon:  06  I  459 2  I  00  •  E-mail:  polgarmester@jozsefvaros.hu • www.jozsefiaros. hu 

2 

IDŐ SBARÁT 
ÖNKORMÁNYZA]IY 

józsrewl,,,es 
ujjÁÉpüt9 


	Page 1
	Page 2

